

DODATEK č. 2 ke SMLouvě o dílo č. 62/2021

na dodávku stavby, uzavřená podle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
a zákona o cenách č. 526/1990 Sb. v platném znění.

I. Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Městys Prosiměřice

- se sídlem: Prosiměřice 197, 671 61 Prosiměřice
- zastoupený
ve věcech smluvních: Jiří Lukeš, starosta obce
ve věcech technických: Ing. Josef Šprencel
- IČ: 00293415
- DIČ: CZ00293415
- bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Znojmo
- číslo účtu: 4225741/0100

ZHOTOVITEL:

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s.

- se sídlem: Soběšická 820/156, Lesná, 638 00 Brno,
divize Znojmo, Kotkova 20, 670 25 Znojmo
- zastoupený:
- ve věcech smluvních: Ing. Zdeněk Jaroš, MBA, ředitel divize Znojmo
- ve věcech technických: Ing. Daniel Dvořák, vedoucí provozu SMČ
Ing. Jaroslav Sokol, technický pracovník
- IČ: 494 55 842
- DIČ: CZ49455842
- bankovní spojení: KB Znojmo
- číslo účtu: 1702-741/0100

Na základě dohody smluvních stran se mění a doplňuje smlouva o dílo č. 62/2021 ze dne 20.07.2021 takto:

II. Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby: „**VÝSTAVBA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ PRO RD PROSIMĚŘICE lokalita Bohunice – I. etapa**“ SO 03 – VODOVOD, SO 06 – PLYNOVOD STL A PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY je změna ceny díla vlivem víceprací a méněprací.

4

**IV.
Cena za dílo**

Mění se ustanovení článku IV. cena za díla odstavce 1. stávající smlouvy o dílo. Konečná cena díla je tímto Dodatkem č.2 stanovena následovně:

1. Původní cena díla bez DPH	1 836 091,00 Kč
Vícepráce - plynovod bez DPH	65 535,98 Kč
Méněpráce -vodovod bez DPH	- 82 372,09 Kč
Méněpráce -plynovod bez DPH	- 11 609,40 Kč
Cena díla vč. dodatku č.1 a č.2, bez DPH	1 807 645,49 Kč
DPH 21%	379 605,55 Kč
Cena celkem vč. dodatku č.1a č.2, včetně DPH	2 187 251,04 Kč

**XII.
Závěrečná ustanovení**

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě paré obdrží objednatel a dvě zhotovitel.
2. Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn.
3. Tento dodatek č.2 ke smlouvě o dílo č.62/2021 byl schválen na 36.Zasedání Zastupitelstva městyse Prosiměřice dne 27.6.2022, usnesení č.111/2022.

Za objednatele

Za zhotovitele

V Prosiměřicích, dne 29.6.2022

Ve Znojmě, dne 29.6.2022


Jiří Lukeš
starosta obce

**Městys
671 61 Prosiměřice
okres Znojmo -2-**


Ing. Zdeněk Jaroš, MBA
ředitel divize Znojmo

 **VODÁRENSKÁ**
AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s.
Soběšická 820/156, Lesná, 638 00 Brno
Divize Znojmo
Kotkova 20, 670 25 Znojmo
-3-

ROZPOČET

Stavba: Výstavba I.S. pro RD Prosiměřice, lokalita Bohunice I.etapa-VAS - příloha k SoD

Objekt: Plynovod-vícepráce

JKSO:

EČO:

Objednatel: Městys Prosiměřice

Zpracoval:

Zhotovitel: VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST,a.s.

Datum: 29. 6. 2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

M21		Elektromontáže				422,40	0,000
2	210800525	Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYY, YY 2,5 mm2 uložených volně	m	20,0000	7,92	158,40	0,000
1	34142185	Vodič pro pevné uložení CYA 2,50 mm2 zelený	m	20,0000	13,20	264,00	0,000

M23		Montáže potrubí				65 113,58	0,000
18	113106023	Rozebrání dlažeb při překopecích komunikací pro pěší ze zámkové dlažby-ručně	kus	3,0000	137,50	412,50	0,000
17	14172121	Řízený zemní protlak pro potrubí DN 125	kus	17,0000	2 194,50	37 306,50	0,000
25	230120041	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 32	m	1,3900	28,16	39,14	0,000
26	230120043	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 50	m	8,5500	34,32	293,44	0,000
3	230180010	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 32 x 2,9	m	1,3900	30,80	42,81	0,000
4	286136312	Trubka SUPERPIPE SDR 11 32 x 3,0 mm L 100 m plyn	m	1,3900	22,00	30,58	0,000
5	230180022	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 63 x 5,7	m	8,5500	48,40	413,82	0,000
6	286136315	Trubka SUPERPIPE SDR 11 63 x 5,8 mm L 100 m plyn	m	8,5500	74,80	639,54	0,000
7	28613968	Trubka SUPERPIPE SDR 11 125 x4,8	m	16,5000	223,30	3 684,45	0,000
8	230180069	Montáž trubních dílů PE, PP, D 63	kus	6,0000	224,40	1 346,40	0,000
9	28613105.M	Elektrospojka d 63 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	kus	1,0000	136,40	136,40	0,000
10	28613145.M	Elektrovíčko d 63 mm PE 100 SDR 11 ELGEF Plus	kus	1,0000	264,00	264,00	0,000
11	28653334.A	Koleno 45° elektrosvařovací ELGEF Plus d 63 mm	kus	3,0000	343,20	1 029,60	0,000
12	28615975	Elektrospojka d 110 mm SDR 11 PE 100	kus	2,0000	420,20	840,40	0,000
24	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl.200 mm	kus	6,0000	218,90	1 313,40	0,000
19	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm	kus	3,0000	414,70	1 244,10	0,000
21	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových (u číchačky)	kus	1,0000	495,00	495,00	0,000
22	42291352	Poklop litinový šoupátkový	kus	1,0000	820,60	820,60	0,000
20	899431111	Výšková úprava krycího hrnce	kus	2,0000	990,00	1 980,00	0,000
23	919112112	Řezání stávajícího živичného krytu hl. do 80 mm	kus	9,0000	77,00	693,00	0,000
13	P230200150	Nasunutí potrubní sekce PE potrubí dn 63 do PE ochranné trubky 110 a 125	m	21,9000	275,00	6 022,50	0,000
14	422930287	Uzavírací manžeta d 125/63	kus	2,0000	544,50	1 089,00	0,000
15	59213002	Žlab kabelový betonový 50x25/14,6*16,5	kus	9,0000	369,60	3 326,40	0,000
16	00	Montáž číchačky na plynovod	kus	1,0000	1 650,00	1 650,00	0,000

Celkem

65 535,98

0,000

ROZPOČET

Stavba: Výstavba I.S. pro RD Prosiměřice, lokalita Bohunice I.etapa-VAS - příloha k SoD

Objekt: Vodovod - méněpráce

JKSO:

EČO:

Objednatel: Městys Prosiměřice

Zpracoval:

Zhotovitel: VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST,a.s.

Datum: 29. 6. 2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV -82 372,09 0,000

1 Zemní práce -15 426,81 0,000

1	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	-27,0000	339,47	-9 165,69	0,000
2	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-22,8443	59,01	-1 348,04	0,000
3	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-25,1512	99,60	-2 505,06	0,000
4	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-22,8443	105,41	-2 408,02	0,000

8 Trubní vedení -57 112,30 0,000

5	893811163	Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP samonosné pro běžné zatížení průměru do 1,2 m hloubky do 1,6 m	kus	-10,0000	781,03	-7 810,30	0,000
6	56230595	šachta vodoměrná samonosná kruhová 1,2/1,6 m	kus	-10,0000	4 930,20	-49 302,00	0,000

99 Přesun hmot -9 832,98 0,000

7	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-12,5092	786,06	-9 832,98	0,000
---	-----------	--	---	----------	--------	-----------	-------

Celkem -82 372,09 0,000

ROZPOČET

Stavba: Výstavba I.S. pro RD Prosiměřice, lokalita Bohunice I.etapa-VAS - příloha k SoD

Objekt: Plynovod - méněpráce

JKSO:

EČO:

Objednatel: Městys Prosiměřice

Zpracoval:

Zhotovitel: VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST,a.s.

Datum: 29. 6. 2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

M23		Montáže potrubí				-11 609,40	0,000
1	230180023	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 90	m	-168,1000	66,00	-11 094,60	0,000
2	286136316	Trubka SUPERPIPE SDR 11 110 x 6,3	m	-2,6000	132,00	-343,20	0,000
3	230191008	Uložení ochranné trubky ve výkopu PE 110x6,3mm	m	-2,6000	66,00	-171,60	0,000
<u>Celkem</u>						<u>-11 609,40</u>	<u>0,000</u>